
Výsledky přijímacího řízení 2023 - nepřijatí uchazeči

16-01-M/01 Ekologie a životní prostředí

pořadí ID ID ID

16 717 706 711

17 705 707

18 727 708

19 726 725

20 716

21 701

22 728

23 720

24 713

25 712

V Karlových Varech dne 3. 5. 2023 Ing. Bc. Markéta Šlechtová, MPA

ředitelka školy

Nepřijatí 

uchazeči z 

kapacitních 

důvodů:

Nepřijatí uchazeči 

kteří nesplinili 

některé z kritérií 

přijímacího řízení:

Nepřijatí uchazeči 

kteří nekonali 

přijímací zkoušky:


